

NPM Quality Service ApS

CVR-nr. 39 01 08 95

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Naverland 2

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 28. juni 2024

Dirigent

Erik Møller

Selskabsoplysninger

Selskab

NPM Quality Service ApS

Naverland 2

2600 Glostrup

CVR-nr.: 39 01 08 95

Hjemstedskommune: Albertslund

Direktion

Nusret Ajdari

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 94.928 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 412.268 og en egenkapital på kr. 308.230.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	<u>979.875</u>	<u>827.002</u>
1 Personaleomkostninger	<u>-857.297</u>	<u>-707.349</u>
Resultat af ordinær primær drift	122.578	119.653
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.426</u>
Ordinært resultat før skat	<u>122.578</u>	<u>117.227</u>
2 Skat af ordinært resultat	-27.650	-26.319
Årets resultat	<u><u>94.928</u></u>	<u><u>90.908</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	94.928	90.908
	<u><u>94.928</u></u>	<u><u>90.908</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	135.085	184.926
Andre tilgodehavender	3.600	3.600
Tilgodehavender	138.685	188.526
Likvide beholdninger	273.584	183.687
Omsætningsaktiver	412.268	372.214
Aktiver	412.268	372.214

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	268.230	173.302
Egenkapital	308.230	213.302
Selskabsskat	27.650	26.319
Anden gæld	76.388	132.593
Kortfristede gældsforpligtelser	104.038	158.912
Gældsforpligtelser	104.038	158.912
Passiver	412.268	372.214
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	792.794	642.846
Pensionsbidrag	53.000	53.000
Andre sociale omkostninger	11.503	11.503
I alt	<u>857.297</u>	<u>707.349</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	27.650	26.319
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>27.650</u>	<u>26.319</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautionsforpligtelser.

Der er leasingforpligtelser i 59 måneder på i alt kr. 95.403.